
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina GRUŇOVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Ján KÁČER, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik přírodních a technologických katastrof ve firmě 

Rayservice, a.s. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V bakalářské práci studentka řeší problematiku analýzy rizik přírodních a technologických 

katastrof konkrétního podniku. Téma bylo časově náročné , zejména pro získání podkladů 

přímo v podniku, který studentka opakovaně navštívila. Část práce byla prezentována na 

SVOČ, kde se umístila na prvním místě. 

Cíle práce byly stanoveny v souladu se zadáním a byly splněny. Při zpracování, kromě sběru 

a analýzy dat byly využity softwarové programy laboratoře krizového řízení pro modelování a 

simulaci přírodních a technologických katastrof, což je dalším přínosem práce. 

Teoretická část mohla být o něco stručnější a zabývat se jenom konkrétním řešením 

uvedeným v praktické části, ale kvalitu práce to nesnižuje. 



 2/2 

Praktická část je původním řešením konkrétního podniku, rizik které mu hrozí a návrhem 

preventivních opatření pro jejich eliminaci. Tato práce může být využita i v praxi jako základ 

pro „Plán krizové připravenosti“ daného podniku. 

Formální úprava práce je v souladu s metodikou, citace jsou správně uvedené. 

Celkově je práce na vysoké úrovni, řeší i spolupráci s praxí a využití programového vybavení 

fakulty a proto ji doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jako vedoucí práce jsem všechny problémy vyřešil, otázky nemám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 18. května 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 


